G3VM-101FR Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G3VM-101FR Dostawca Omron Dystrybutor Omron
Omron Electronics LLC G3VM-101FR
Omron
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER G3VM-101FR
PRODUCENT Omron
OPIS SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 10998 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - OBCIĄŻENIE 0V ~ 100V
NAPIĘCIE - WEJŚCIE 1.64VDC
TERMINATION STYLE Gull Wing
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET 8-SMD
SERIA G3VM
OPAKOWANIA Tube
PACKAGE / CASE 8-SMD (0.300", 7.62mm)
TYP WYJŚCIA AC, DC
INNE NAZWY G3VM101FR
OPORNOŚĆ NA TERENIE (MAKS.) 150 mOhms
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
PRĄD ŁADOWANIA 3A
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-SMD (0.300", 7.62mm)
OBWÓD SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101FR
Part Number: G3VM-101FR
Producent / marka: Omron
Opis produktu SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 10998 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje G3VM-101FR
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
G3VM-101ER
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na stanie:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na stanie:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Na stanie:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Na stanie:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Na stanie:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Na stanie:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na stanie:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Na stanie:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
Na stanie:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Na stanie:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
Na stanie:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Producenci:  Omron
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
Na stanie:  7269 pcs
RFQ